

Årsredovisning för
Andreas Antonsen AB

559478-4620

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Antonsen
Styrelseledamot

2026-03-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Andreas Antonsen AB, 559478-4620, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Andreas Antonsen AB (org.nr 559478-4620) har sitt säte i Stockholm. Bolaget har till föremål för sin verksamhet att bedriva konsultverksamhet, utveckling och produktion inom digitala medier, e-handel och digitala plattformar, samt att äga och förvalta fast och lös egendom och bedriva därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	Belopp i kr	
	2025	2024
Nettoomsättning	1 530 179	964 108
Resultat efter finansiella poster	546 181	429 972
Soliditet %	80,8	70,9

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget befinner sig i ett uppbyggnadsskede och innehar sitt andra räkenskapsår. Det första räkenskapsåret omfattade endast 9 månader, vilket påverkar jämförbarheten mellan åren.

Omsättningen har under året ökat med 59 procent jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av verksamhetens tillväxt och att nuvarande år omfattar ett helt räkenskapsår

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	25 000	341 007
Balanseras i ny räkning		131 457	-131 457
Vinstutdelning			-209 550
Återbetalning av aktieägartillskott		-25 000	
Årets resultat			433 687
Belopp vid årets utgång	25 000	131 457	433 687

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	131 457
Årets resultat	433 687
Summa	565 144
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	365 144
Summa	565 144

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-04-04 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 530 179	964 108
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 530 179	964 108
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 991	-16 136
Övriga externa kostnader		-109 713	-93 492
Personalkostnader	2	-853 449	-424 639
Övriga rörelsekostnader		-708	-
Summa rörelsekostnader		-984 861	-534 267
Rörelseresultat		545 318	429 841
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		863	131
Summa finansiella poster		863	131
Resultat efter finansiella poster		546 181	429 972
Resultat före skatt		546 181	429 972
Skatter			
Skatt på årets resultat		-112 494	-88 965
Årets resultat		433 687	341 007

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	250 000	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		250 000	-
Summa anläggningstillgångar		250 000	-
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	144 997
Övriga fordringar		154 346	28 262
Summa kortfristiga fordringar		154 346	173 259
Kassa och bank			
Kassa och bank		325 789	378 102
Summa kassa och bank		325 789	378 102
Summa omsättningstillgångar		480 135	551 361
SUMMA TILLGÅNGAR		730 135	551 361

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		131 457	25 000
Årets resultat		433 687	341 007
Summa fritt eget kapital		565 144	366 007
Summa eget kapital		590 144	391 007
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		135 448	61 695
Övriga skulder		4 543	29 417
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	69 242
Summa kortfristiga skulder		139 991	160 354
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		730 135	551 361

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-04-04 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	250 000	
Utgående anskaffningsvärden	250 000	
Redovisat värde	250 000	

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-24

Stockholm

Andreas Antonsen

2026-03-30

Andreas Antonsen
Styrelseledamot

Datum